
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894111 - Codice Ipa: m_pi 

 
  

 
 
 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO   il decreto di questo Ufficio prot. n.12599 del 03.10.2023 che si intende 

integralmente richiamato; 

VISTA   la comunicazione di rinuncia della dott.ssa Vittoria Cimbalo, pervenuta 

in data odierna; 

CONSIDERATA la necessità di individuare un sostituto idoneo a svolgere le funzioni di 

componente della commissione per la procedura in argomento, che abbia 

i requisiti previsti dall’art. 11, lettera b) del DPR 420/; 

VISTA               la disponibilità del DSGA Mario Vilardo in servizio presso l’IC V. Tieri 

di Corigliano; 

ACCERTATA l’assenza, per i componenti da nominare, di motivi personali ostativi ai 

su indicati incarichi, secondo quanto indicato dall’art. 9 del D.P.R. 

9.5.1994, n. 487, così come integrato dal D.P.R. 30.10.1996, n. 693 

 

DECRETA 

 

Art. 1 . Per le motivazioni indicate in premessa,  la Commissione giudicatrice della “Procedura 

selettiva provinciale per l’assunzione del personale individuato dall’articolo 58, comma 5-

septies, del D.L. 21 giugno 2013, n. 69”, composta come da decreto prot. n.12599 del 

03.10.2023,  è modificata con la nomina del componente Mario Vilardo in sostituzione della 

componente precedentemente individuata Vittoria Cimbalo. 

 

Art. 2.  La suddetta commissione procederà alla produzione delle graduatorie provinciali ai 

sensi dell’art.8, comma 1 del D.M. 1391 del 11/08/2023. 

 

 

Il Dirigente 

LOREDANA GIANNICOLA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3 del D.lgs. 39/1993 

 

 

Ai componenti della Commissione giudicatrice 

All’albo e al sito web 

Alle OO.SS.  

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2023-10-04T11:15:58+0200
	protocollo




